国家税务总局北海市税务局 2026 年机关食堂管理服务项目的潜在供应商应在云之龙咨

询集团有限公司（广西北海市北部湾中路 60 号 779 财富中心 15 楼 1505 号）获取磋商文件，

并于 2026 年 1 月 15 日 9 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：YZLBH2026-C3-003-ZYQT

项目名称：国家税务总局北海市税务局 2026 年机关食堂管理服务项目

采购方式：磋商

本采购项目属于目录外标准下项目

预算金额：人民币（大写)玖拾伍万伍仟元整（¥955000.00）

最高限价：人民币（大写)玖拾伍万伍仟元整（¥955000.00）

采购需求：采购国家税务总局北海市税务局食堂管理服务 1 项，具体详见“项目采购需

求”。

合同履行期限：1 年。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.符合国家有关法律规定，在中国境内（指关境内）注册。

2.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

[...]

地 址：广西北海市北部湾中路 60 号 779 财富中心 15 楼 1505 号

联系方式：0779-3227361/3227538

3.项目联系方式

项目联系人：翁娜娜、邓红艳

电 话：0779-3227361/3227538

第二章 供应商须知

供应商须知前附表

序号 类别 内容

1

项目名称、编

号、预算及最高

限价

项目名称：国家税务总局北海市税务局 2026 年机关食堂管理服务项目

项目编号：YZLBH2026-C3-003-ZYQT

项目预算：人民币（大写)玖拾伍万伍仟元整（¥955000.00）

最高限价：人民币（大写)玖拾伍万伍仟元整（¥955000.00）

2 采购需求 详见《磋商文件（技术部分）》

3
项目属性和类

别

项目属性：服务

项目类别：非信息化项目

线上采购项目：☐是 ☑否

4 采购人

名称：国家税务总局北海市税务局

地址：北海市站北路 18 号

联系方式：叶梅，0779-3201801

5 采购代理机构

名称：云之龙咨询集团有限公司

地址：广西北海市北部湾中路 60 号 779 财富中心 15 楼 1505 号

联系电话：翁娜娜、邓红艳 0779-3227361/3227538